
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ 

 
Lei nº 2698/2015. 

 

 

 

 

 

 

 
SEXTA – FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2026         ANO: XVI          EDIÇÃO Nº: 3103 - 61 Pág(s)  

 

Página 60 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA Nº 35, DE 30 DE JANEIRO DE 2026 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas no artigo 19, inciso XXI do Regimento Interno e, nos termos do que 

prevê a portaria nº 241/2017, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar as servidoras DORIS DARLENE DE MORAES NUNES BUENO, GLACI APARECIDA 

FERREIRA AGE e RAFAELLA BRUSQUI LAPIENIS para, a partir de 30 de janeiro de 2026, integrarem 

a COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO, na qualidade de Presidente, Secretária e Membro, 

respectivamente, nos termos do que determina o § 2º do art. 23 da Portaria nº 241 de 2017.  

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação e será válida até que outro instrumento venha 

a substituí-lo. 

Câmara Municipal de Campo Largo, 30 de janeiro de 2026. 

 

ALEXANDRE GUIMARÃES 

Presidente 

  


